

Wiadomości

Poniedziałek, 28 września 2020

Targi Turystyki Weekendowej „Atrakcje Regionów” za nami!

W dniach 25-27 września w Chorzowie odbyły się Targi Turystyki Weekendowej „Atrakcje Regionów”. Wśród wystawców znalazła się Gmina Ochotnica Dolna, której przedstawiciele prezentowali ofertę turystyczną Ochotnicy i Tylmanowej.

Na tegoroczne targi Gmina Ochotnica Dolna pozyskała dofinansowanie z Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 w ramach projektu „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestycją w obszary wiejskie” na realizację zadania „Ochotnica i Tylmanowa w sercu Gorców”.

W ramach pozyskanych środków zorganizowane zostało stoisko na Targach Turystyki Weekendowej „Atrakcje Regionów”, odbywających się tuż obok Stadionu Śląskiego w Chorzowie. Prezentowana na nim była oferta turystyczna i przyrodnicza Gminy, lokalne tradycje i usługi. Przygotowane zostały ponadto gadzety: ołówki i ekologiczne długopisy, krowki reklamowe, magnesy i puzzle, będące formą promocji regionu.

Przygotowana została również mapa, zawierająca najważniejsze informacje o Gminie Ochotnica Dolna, jej szlakach i atrakcjach. W przystępny sposób obrazuje ona atrakcje Ochotnicy i Tylmanowej, zachęcając odbiorców, by odwiedzili oni nasze tereny.

Specjalnie na Targi Turystyki Weekendowej poczęstunek dla ich gości przygotowało Koło Gospodyń Wiejskich z Ochotnicy Górnej. W wydarzeniu uczestniczył też Klub Seniora "Wiecznie młodzi", Stowarzyszenie „Odkrywamy Gorce” oraz Fundacja Run Vegan - współorganizator odbywających się na terenie Gminy Ochotnica Dolna biegów górskich.

Goście Targów przybywając na stoisko Gminy Ochotnica Dolna mogli dodatkowo posłuchać muzyki ludowej w wykonaniu zespołu regionalnego „Wstonzecki” z Ochotnicy Dolnej oraz obejrzeć materiały filmowe promujące Gminę.

Zgodnie z PROW 2007-2013 KSOW ma charakter otwarty. Struktura KSOW skupia struktury administracyjne (na poziomie lokalnym, regionalnym i krajowym) oraz zainteresowane podmioty, które przyczyniają się do rozwoju obszarów wiejskich oraz mają w sposób bezpośredni lub pośredni wpływ na lepsze wykorzystanie instrumentów EFRROW. Dlatego istnieje możliwość zarejestrowania się jako partner KSOW. Dotyczy to podmiotów, które są aktywnie zaangażowane w rozwój obszarów wiejskich. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie <http://ksow.pl>

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy

Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi